terarium, cum iconibus virtutum exornatum & vivis colorib⁹ tuā manu, eleganter illustratum. Ita me Musæ, si typis ac prelo committeres, cum magno mortalium fructu & animi cultu, foret conjunctum, præsertim eorum , quorum in pectore virtus residet. Cum nullus masculus hæres , è tuis lumbis descendens, qui nomen ac stirpem derivare ac propagare possit ad seros nepotes, vivam tuam Imaginem, in isto opere , da contemplandam, perduratum in ævum.

Atramentum à Literatis usurpatum, est verum balsamum, quo illorum cadavera illita , odorata evadunt, & à corruptione ac putredine conservantur imminutia : quin illud è tuo calamo chartæ instillari sinas, et si corpus tuum in loculo reconditum & sepultum , tamen fragrantiam longè lateque diffundet, & memoria vigebit ac perennabit , in literario monumento.

Olim Rudolphus I. Imperator, in lecto decumbens , & febre hecticâ contabescens , speciosas Procerum filias sèpius sibi adduci imperavit deosculandas , rogantibus causam, comiter respondit : se nulla remagis recreari, quām si hauriret suaveolentes puellarum spiritus. Quæso ne invideas, vel quorundam calumniatorum lingua talia relata verearisi, quin speciosam ingenii tui sobolem in apricum exponas, & ad difsuavian-

suaviandum præbeas Ohemii *et iusor*, ut exin aliis etiam innoteſcat, vitam tuam ſolitariam haud fuſſe infu-  
ētuosam aut in gloriam. Eſi tua ſcri-  
pta hand modica aloe condita, nec  
ad vulgi gulfum, ſed ambroſia erunt  
ac nečtar, quibus paulo acrior jadi-  
cii ille ſenſus. Sufficiat laudari à lau-  
datis, habebis condignum tuorum  
laborum præmium, nullo ære pen-  
ſandum. Lampada accende, quæ bo-  
nis lucem præbeat, improbos autem  
velut papilio[n]es obvolitantes, am-  
barat.

Desideras nonnullos Ethicos au-  
thores, qui in aliquā famā, tibi deſi-  
gnari, quos ego perluſtravi, certo  
ſcio, eos tibi notoſ ac tritoſ: paucos  
per voluta*j*, cum iis cum mea fa-  
cultate nihil commercii, non minus, ob  
animi culturam interdum ad illa vi-  
reta diverti, præceptis jam videor fa-  
tis inſtructus, utinam praxis tam fa-  
cilis. Si in omnibus parendum, opor-  
teret exuere & leponere pene to-  
tam humanam Naturam, adnita-  
mūr, quoad per yires ac facultates  
licet.

Num tibi ad manum duo elegan-  
tes Lipsii tractatus, quorum unius  
in ſcriptio: Manu duc̄tio, alteri<sup>9</sup> Phy-  
ſiologia Stoica, in quibus Stoicorum  
cineres, multis ſeculis ſepulcos, fuſci-  
tare, exuſſare, & redi vivos oſtentare  
niſus! O dignos libellos, in omni-  
um Literatorum Muſea ablegan-  
dos, ut exin condidant paulo æquio-